

Priloha č. 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	nap. chodníků u Družby a M. Pujm.	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
17	Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
A16008	DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	60000
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	42 406	Zařízení staveniště	1 230
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	42 406		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	42 406	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	43 635	Ostatní náklady celkem	1 230
Vyracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		43 635 Kč
DPH		21,0 %		9 163 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				52 798 Kč

Poznámka :

Stavba :	A16008 DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY	Rozpočet :	1
Objekt :	17 Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa	nap. chodníků u Družby a M. Pujm. + sn	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 890	0	0	0	0
5 Komunikace	19 862	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	13 073	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	681	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	900	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	42 406	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	2,9	42 406	1 230
CELKEM VRN				1 230

Položkový rozpočet

Stavba :	A16008 DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY	Rozpočet: 1
Objekt :	17 Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa	nap. chodníků u Družby a M. Pujm. + snížení u CH 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	29,80	21,00	625,80
		14*1,7		23,80		
		3*2		6,00		
2	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	36,80	36,00	1 324,80
		M. Pujm. + u Družby:29,8		29,80		
		u Qanta:7		7,00		
3	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm	m2	4,58	48,00	219,60
		15,5*0,15		2,33		
		3*0,75		2,25		
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	37,00	15,00	555,00
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	8,67	63,00	546,21
		17*1,7*0,3		8,67		
6	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	8,67	19,00	164,73
7	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	8,67	133,00	1 153,11
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	8,67	45,00	390,15
9	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	8,67	42,00	364,14
10	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	15,00	33,20	498,00
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	35,00	10,00	350,00
		17,5*2		35,00		
12	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	15,00	15,00	225,00
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,67	170,00	1 473,90
	Celkem za	1 Zemní práce				7 890,44
Díl: 5		Komunikace				
14	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	29,80	150,00	4 470,00
		14*1,7		23,80		
		3*2		6,00		
15	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	4,57	230,00	1 051,10
16	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	4,57	170,00	776,90
17	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl.6cm do drtě tl. 4 cm	m2	29,80	170,00	5 066,00
		14*1,7		23,80		
		3*2		6,00		
18	R pol.	oprava živíc	t	2,00	1 600,00	3 200,00
19	R pol.	dlažba slepecká červená	m2	5,20	363,00	1 887,60
		u Družby:1,2		1,20		
		u Qanta:1,6		1,60		
		snížení CH3:2,4		2,40		
20	R pol.	dlažba zámková 6 cm	m2	31,00	110,00	3 410,00
	Celkem za	5 Komunikace				19 861,60
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
21	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/8/25	m	18,50	210,00	3 885,00
22	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	18,50	210,00	3 885,00
23	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	2,00	950,00	1 900,00
24	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	24,50	85,00	2 082,50
		M. Pujmanové:3		3,00		
		u Družby:15,5		15,50		
		u Qanta:6		6,00		
25	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	18,50	25,00	462,50
26	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	24,50	35,00	857,50
		M. Pujmanové:3		3,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	A16008 DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY	Rozpočet: 1
Objekt :	17 Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa	nap. chodníků u Družby a M. Pujm. + snížení u CH 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		u Družby: 15,5		15,50		
		u Qanta: 6		6,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				13 072,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	34,07	20,00	681,36
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				681,36
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
28	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	35,99	25,00	899,64
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				899,64

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	vodící pásy mezi CH 1a CH 2	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
17	Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
A16008	DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	60000
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	15 722	Zařízení staveniště	456
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	15 722		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	15 722	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	16 177	Ostatní náklady celkem	456
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		16 177 Kč
DPH		21,0 %		3 397 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				19 574 Kč

Poznámka :

Stavba :	A16008 DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY	Rozpočet :	2
Objekt :	17 Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa	vodící pásy mezi CH 1a CH 2	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 110	0	0	0	0
5 Komunikace	4 800	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	9 526	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	286	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	15 722	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	2,9	15 722	456
CELKEM VRN				456

Položkový rozpočet

Stavba :	A16008 DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY	Rozpočet: 2
Objekt :	17 Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa	vodící pásy mezi CH 1a CH 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	20,00	36,00	720,00
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	26,00	15,00	390,00
	Celkem za	1 Zemní práce				1 110,00
Díl: 5		Komunikace				
3	R pol.	oprava živíc	t	3,00	1 600,00	4 800,00
	Celkem za	5 Komunikace				4 800,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
4	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 vodící pásek	m	26,00	115,00	2 990,00
5	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,00	950,00	950,00
6	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	26,00	85,00	2 210,00
7	919735114R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 15 - 20 cm	m	40,00	35,00	1 400,00
8	59218562	Krajník silniční CBS - K 50x25x8 cm	kus	52,00	38,00	1 976,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				9 526,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
9	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	11,42	25,00	285,50
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				285,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	méněpráce - nerealizované práce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
17	Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
A16008	DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	60000
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-175 629	Zařízení staveniště	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-175 629		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-175 629	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-175 629	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-175 629 Kč
DPH		21,0 %		-36 882 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-212 511 Kč

Poznámka :

Stavba :	A16008 DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY	Rozpočet :	4
Objekt :	17 Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa	méněpráce - nerealizované práce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	-175 629	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-175 629	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	0,0	-175 629	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	A16008 DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY	Rozpočet: 4
Objekt :	17 Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa	měněpráce - nerealizované práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	-130,80	5,00	-654,00
		CH1:-130,8		-130,80		
2	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	-1 020,00	2,00	-2 040,00
		CH2:-105,6		-105,60		
		CH3:-339,6		-339,60		
		CH4:-163,2		-163,20		
		CH5:-176,4		-176,40		
		CH6:-235,2		-235,20		
3	212753214R00	Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	-957,00	2,00	-1 914,00
		CH1:-109		-109,00		
		CH2:-88		-88,00		
		CH3:-283		-283,00		
		CH4:-134		-134,00		
		CH5:-147		-147,00		
		CH6:-196		-196,00		
4	R pol.	Dlažba betonová zámková dvouvrstvá kost 8 cm	m2	-1 423,56	115,00	-163 709,40
		CH1:-184,37		-184,37		
		CH2:-139,05		-139,05		
		CH3:-464,63		-464,63		
		CH4:-282,22		-282,22		
		CH5:-151,41		-151,41		
		CH6:-201,88		-201,88		
5	R pol.	Laboratorní výluh	kpl.	-1,00	100,00	-100,00
6	28611223	Trubka plastová drenážní PVC ohebná DN 100	m	-959,00	5,00	-4 795,00
		CH1:-109		-109,00		
		CH2:-88		-88,00		
		CH3:-285		-285,00		
		CH4:-134		-134,00		
		CH5:-147		-147,00		
		CH6:-196		-196,00		
7	2869732	geotextilie filtrační 225g/m2	m2	-1 208,34	2,00	-2 416,68
		CH1:-137,34		-137,34		
		CH2:-110,88		-110,88		
		CH3:-356,58		-356,58		
		CH4:-171,36		-171,36		
		CH5:-185,22		-185,22		
		CH6:-246,96		-246,96		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				-175 629,08

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	5	práce provedené nad rámec nabídky	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
17	Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
A16008	DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	60000
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	156 592	Zařízení staveniště	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	156 592		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	156 592	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	156 592	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		156 592 Kč
DPH		21,0 %		32 884 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				189 476 Kč

Poznámka :

Stavba :	A16008 DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY	Rozpočet : 5
Objekt :	17 Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa	práce provedené nad rámec nabídky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	156 592	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	156 592	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	0,0	156 592	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	A16008 DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY	Rozpočet: 5
Objekt :	17 Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa	práce provedené nad rámec nabídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
1	R pol.	Dlažba betonová zámková dvouvrstvá kost 6 cm	m2	1 423,56	110,00	156 591,60
		CH1: 184,37		184,37		
		CH2: 139,05		139,05		
		CH3: 464,63		464,63		
		CH4: 282,22		282,22		
		CH5: 151,41		151,41		
		CH6: 201,88		201,88		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				156 591,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	7	doplnění zeleně	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
17	Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
A16008	DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	60000
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	54 293	Zařízení staveniště	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	54 293		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	54 293	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	54 293	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		54 293 Kč
DPH		21,0 %		11 401 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				65 694 Kč

Poznámka :

Stavba :	A16008 DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY	Rozpočet : 7
Objekt :	17 Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa	doplnění zeleně

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	54 293	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	54 293	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	0,0	54 293	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	A16008 DROBNÉ ZAKÁZKY MĚSTO SVITAVY	Rozpočet: 7
Objekt :	17 Regenerace panel. sídliště u nádraží I. etapa	doplnění zeleně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	74,25	133,00	9 875,25
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	74,25	45,00	3 341,25
		495*0,15		74,25		
3	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	495,00	23,00	11 385,00
4	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	495,00	35,00	17 325,00
5	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	495,00	2,00	990,00
6	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	495,00	4,00	1 980,00
7	R pol.	úprava a domulčování kůrou	m2	162,00	50,00	8 100,00
8	R pol.	směs travní parková	kg	9,60	135,00	1 296,00
	Celkem za	1 Zemní práce				54 292,50

